DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA E PANDEMIA:
APROXIMAÇÕES E DISTANCIAMENTOS de autoria de LIVIA NAYARA SILVA SANTOS,
ADRYELLE DE LIZ CASTRO LOBATO, MICILENE CRISTINA SILVA SANTOS, FRANCY
SOUSA RABELO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88229

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88229